
Oktoberfest i München. 
Vær med når en af verdens største folkefester fylder 200 år. 
 
Strøby Turist kan i samarbejde med Best Travel tilbyde en oplevelse ud over 
det sædvanlige. 

En af verdens største folkefester, Münchens Oktoberfest, fylder 200 år i 2010. 
Den traditionsrige begivenhed afholdes hvert år i slutningen af september og 
starten af oktober, og trækker flere end seks millioner besøgende til byen. I 
anledning af 200 års jubilæet sættes alle sejl til, og gildet vil uden tvivl blive 
festligere end nogensinde. 

Vi giver dig chancen for at deltage i festen og opleve den enestående stemning 
på Wiesn-pladsen og i de mange telte. D. 18. september har vi 
frokostreservation i Heinz-teltet, hvor familien Heinz har drevet deres Wurst 
und Hühnerbraterei siden 1906. Dengang som nu serveres der traditionelle 
bayerske specialiteter, skyllet ned med skummende fadøl i store krus. Dagen 
på festpladsen kan naturligvis efter ønske kombineres med tid i München by på 
egen hånd. 

Rejsen sælges efter "først til mølle" princippet og kan bestilles 
på telefon 5657 8088 eller mail: info@stroebyturist.dk. 

Pris pr. person i dobbeltværelse kr. 2.595, der inkluderer: 

• Bustransport Danmark - München t/r 
• 2 x overnatninger inklusiv morgenbuffet på Hotel Park Inn München-Ost 
• Morgenmad inklusiv 1 morgenbitter på færgen fra Gedser d. 17.09. 
• Bus til Wiesn-pladsen. Der er ikke bus tilbage til hotellet. 
• Bordreservaation i Heinz-teltet d. 18.09. i tidsrummet kl. 12-14 
• Vouchers til køb af mad og drikke i teltet, værdi Euro 25,- 

Tillæg for enkeltværelse kr. 700 
Tillæg for afbestillingsforsikring kr. 150 
Tillæg for billet sendt pr. post kr. 75 (pr. e-mail gratis) 
Ved færre end 40 tilmeldte gæster forbeholder Strøby Turist sig ret til at aflyse 
turen. Besked herom gives senest den 10. september 2010. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rejseplan. 
Dag 1: 

Bussen kører fra Danmark tidligt om morgenen, og ankommer i München ca. 
Kl 20:00. Her checker vi ind på vores 4-stjernede hotel, hvorefter det er muligt 
at nyde aftenen på hotellet eller besøge festpladsen. 

Dag 2: 

Vi spiser morgenmad på hotellet, hvorefter bussen kører os ind på festpladsen. 
Her bliver der mulighed for på egen hånd at opleve den autentiske 
Oktoberfeststemning, inden vi kl. 12 mødes ved Wurst - und Hendlbraterei 
Heinz teltet, hvor vi har bordreservation. Her skal vi i festligt lag nyde den 
traditionelle bayernske mad og naturligvis de kølige fadøl fra lokale 
bryggerier. Herefter er der mulighed for at tage på opdagelse i München på 
egen hånd - eller fortsætte festen på Wiesnpladsen. Der vil ikke være 
bustransport tilbage til hotellet. 

Dag 3: 

Efter morgenmaden på hotellet sætter vi kursen tilbage mod Danmark, hvor vi 
ankommer efter midnat. 

Indkvartering 
 
Park Inn München-Ost 

 

 

Vores komfortable 4 stjernede hotel har en god beliggenhed mellem lufthavnen 
og München centrum, hvortil der er gode forbindelser. 

Vores komfortable 4 stjernede hotel har en god beliggenhed mellem lufthavnen 
og München centrum, hvortil der er gode forbindelser. 

Hotellets faciliteter tæller bl.a.restaurant, "coffe corner" med gratis kaffe, te og 
vand, sauna og elevator.    

Alle værelser er med bad/toilet, minibar, tv, telefon, hårtørrer og 
internetadgang, samt kaffe- og tefaciliteter 

Forplejning: Morgenmadsbuffet lørdag og søndag. 

Rejsen sælges efter "først til mølle" princippet og kan bestilles 
på telefon 5657 8088 eller mail: info@stroebyturist.dk. 
 
 
 



Dagsprogram. 

Fredag d. 17. september 

04:30: Afgang DGI Byen, Ingerslevsgade, København V. 

05:00: Opsamling Ølby Station ved taxaholdepladsen 

05:30: Opsamling afkørsel 37 Rønnede 

06:15: Nykøbing Falster Station 

06:35: Gedser Færgehavn 

07:00: Færge Gedser – Rostock   
 Morgenmad i Restaurant Steaks and Seafood 

09:00: Ankomst Rostock, herefter kørsel til Park Inn Hotel Ost, München. 
Der vil være pauser ca. hver anden time undervejs 

20:00: Forventet ankomst til Park Inn Hotel, der tages forbehold for 
tidspunktet, idet eventuel kø undervejs kan skabe forsinkelser og 
dermed senere ankomst. 

Lørdag d. 18. september 2010. 

10:30: Bustransport fra Park Inn Hotel Ost til Weisn-pladsen, München 

12:00: Vi møedes ved Wurst - und Hendlbraterei Heinz teltet, hvor vi 
har bordreservation, husk at medbringe den udleverede voucher, 
der kan bruges til køb af mad og drikke i teltet. 

14:00: Herefter står resten af dagen til fri disposition.   
Hjemtransport til hotellet er for egen regning. 

Søndag d. 19. september. 

10.00: Bussen kører fra hotellet med kurs mod Danmark. 
Der vil være pauser ca. hver anden time undervejs  

21:00: Færge fra Rostock til Gedser. 

23:15: Afsætning Nykøbing Falster Station. 

00:00: Afsætning afkørsel 37, Rønnede. 

00:30: Afsætning Ølby Station. 

01:00: Afsætning DGI Byen, Ingerslevsgade, København V. 

Mødetid på opsamlingsstederne senest 10 minutter før afgang. 

 

 



Strøby Turist ApS Tlf. 56 57 80 88 
Tryggevældevej 4, Varpelev Fax. 56 26 80 90 
DK-4652  Hårlev CVR. 2914 0898 

Info@stroebyturist.dk 
 
Salgs og leveringsbetingelser for Strøby Turist ApS  
 
REJSEBESTEMMELSER FOR BUSREJSER: 
Bestilling og betaling: 
Bestilling kan ske telefonisk eller skriftligt til vores kontor. 
Depositum kr. 500,- pr. pers. betales senest 5 dage efter bestilling  
Tilmeldingen er ikke bindende fra vores side før depositum er modtaget. 
Restbetaling betales uopfordret og må være os i hænde senest 3 uger før afrejse.  
Ved bestilling mindre end 3 uger før afrejse, er hele rejsens pris forfalden til betaling. 
  
Tillæg og rabatter: 
Tillæg for eneværelse vil fremgå under hvert rejsemål.  
Halvt dobbeltværelse sælges kun i det omfang, hvor det er muligt at skaffe en værelsesfælle. 
Ønskes ekstra sædeplads i bussen, afregnes kr. 250,- pr. rejsedag. 
 
Ændring af rejsemål/afrejsedato: 
Indtil 42 dage (6 uger) før afrejse - gebyr kr. 50 
Senere ændringer betragtes som afbestilling og ny bestilling.  
Se under punktet: Kundens afbestilling af rejsen. 
  
Øvrige ændringer: 
Af praktiske grunde kan ændring af påstigningssted ikke modtages senere end 5 hverdage før 
afrejse. 
Påstigning- og navneændringer samt øvrige småændringer pålægges et gebyr på kr. 50,-.  
Der tilsendes et ændringsbevis. 
  
Kundens afbestilling af rejsen: 

- Indtil 3 uger før afrejse refunderes det indbetalte beløb, fratrukket depositum kr. 
500,00 pr. person. 

- Indtil 2 uger før afrejse refunderes 50% af rejsens pris 
- Afbestilling mindre end 10 dage før afrejse ydes der ingen refusion. 
- Såfremt turen aflyses på grund af manglende tilmeldinger, refunderes det fulde beløb. 

 
Afbestillingsforsikring: 
Det tilrådes at tegne afbestillingsforsikring, som dækker i tilfælde af akut sygdom hos 
rejsedeltageren selv, ledsager eller nærmeste familie. Afbestillingsforsikring kan tegnes 
gennem vores samarbejdspartner Best Travel. 
 
Ferierejseforsikring: 
Strøby Turist og Europæiske Rejseforsikring anbefaler at tegne en rejseforsikring.  
Forsikringer dækker bl.a.:  
Sygeledsagelse: Du bliver syg på rejsemålet, din ledsager kan blive hos dig.  
Tilkaldelse: du har en nær slægtning i Danmark, der bliver pludselig, alvorlig syg, du rejser hjem 
på forsikringens regning. 
  
Bagageansvar: 
Deltageren er selv ansvarlig for, at bagage kommer med og af bussen og bør kontrollere, at 
dette finder sted.  
Evt. erstatningskrav vedr. stjålet, forsvundet eller beskadiget bagage må rettes til deltagerens 
eget forsikringsselskab. 
 
Pas/Visa:  
Husk at medbringe gyldigt pas, bedes opbevaret i håndbagagen.  
For danske statsborgere kræves der ikke visum til de rejselande, dette program omhandler. 
Udenlandske statsborgere skal selv søge oplysning om visumregler hos det/de pågældende 
landes ambassader, som rejsen omhandler, også de lande der køres igennem. 
  
 
 



Busstandard: 
Alle vore rejser køres i moderne langtursbusser med toilet, friskluftsanlæg, vippesæder og 
fodstøtter (undtaget er pl. 1-4 og 25-26) Desuden er busserne udstyret med køleskab og 
kaffemaskine, så det er muligt at købe forfriskninger undervejs. Bemærk at det kan blive 
nødvendigt at lukke bussens toilet, hvis affaldsbeholderen bliver fyldt undervejs og der ikke er 
nogen mulighed for at få denne tømt. Vi opfordrer vores gæster til at benytte toiletterne på de 
rastepladser, hvor der holdes pause. 
  
Forsinkelser: 
Forsinkelser, der skyldes bus- og chaufførforhold, er uden udgifter for kunden.  
Vi påtager os intet ansvar for forsinkelser pga. vejrlig, politiske indgreb, færgers drift, trafikale 
forhold el.lign. og der kan ikke kræves erstatning. 
  
Rejsedeltagerens ansvar: 
Rejsedeltagere, der ikke møder rettidigt på aftalte mødested eller ikke har gyldigt pas, kan ikke 
påregne nogen form for godtgørelse. Rejsedeltagerne er forpligtet til at respektere 
ordensbestemmelserne, som er gyldige for transportmidler, hoteller etc. samt optræde således, 
at medrejsende ikke generes. Tilsidesættes disse regler, forbeholder Strøby Turist sig ret til at 
udelukke rejsedeltageren fra rejsen. Deltageren må da selv bekoste hjemrejsen og der ydes 
ingen godtgørelse for tabt rejse. 
  
Strøby Turist´ aflysning af rejsen: 
Strøby Turist har ret til at aflyse af følgende årsager: 
1) Katastrofe, krigshandlinger, uroligheder, strejke o. lign.  
2) Såfremt Strøby Turist ikke har modtaget et tilstrækkeligt antal tilmeldinger, svarende til 40 
personer pr. rejse.  
I dette tilfælde er Strøby Turist forpligtet til at underrette rejsedeltageren senest 7 dage før 
afrejse. 
Aflyses en rejse i henhold til punkt 1 og 2, udbetales det indbetalte beløb uden fradrag og 
derudover tilkommer der ikke kunden nogen erstatning. 
  
Reklamationer: 
Klager over uensartede værelser anerkendes ikke. 
Andre reklamationer må straks fremsættes til rejselederen, eller på destinationer uden 
rejseleder, direkte til Strøby Turist på telefon +45 5657 8088 eller mail info@stroebyturist.dk.   
Eventuelle reklamationer over hotel eller andet vedr. rejsen, skal fremsættes straks på stedet til 
rejselederen, så eventuelle fejl eller mangler kan blive rettet. Sker det ikke, bortfalder retten til 
erstatning og refusion. 
 
Findes der ikke umiddelbart en tilfredsstillende løsning, kan klagen indbringes skriftligt senest 
8 dage efter rejsens afslutning. 
  
Efterlysning af glemte ting: 
Efterlysning modtages kun i kontorets åbningstid, man.-fre. kl. 09-17.00 og må ske straks efter 
hjemkomst. Efterlysning senere end 7 dage efter hjemkomst kan ikke forventes behandlet.  
Glemte ting kan kun afhentes i kontorets åbningstid.  Vi kan ikke påtage os at sende glemte 
ting.  
  
Teknisk arrangør: 
Rejsen er arrangeret af:  
Best Travel A/S 
Markedsgade 15 
9800 Hjørring 
Tlf.: 70 20 98 99 
Kontaktperson: Morten Meyer 
 
Best Travel er medlem af Danmarks Rejsebureauforening og Rejsegarantifonden med nr. 2190  
 
Der tages forbehold for trykfejl. 
 
 
 

www.turistbusser.nu 


